[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2018 года № 482
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 октября 2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании»
                   В соответствии с п.п 5.1 п.5 раздела ІІІ протокола оперативного совещания Правительства Свердловской области от 29 марта 2018 года №8-ОП от 10.04.2018 года, со ст.37 Устава  Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 октября 2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании» следующие изменения:

1.1.  Абзац 2 пункта 1 приложения №1 читать в новой редакции.

«Оценка регулирующего воздействия осуществляется отраслевым  (функциональным) структурным подразделением Администрации Махнёвского муниципального образования, к сфере деятельности которого относится разрабатываемый проект акта (далее – профильное подразделение) и депутатами Думы Махнёвского муниципального образования (далее – депутатами Думы)».

2. Далее по тексту слова «профильное подразделение» дополнить словами «и депутаты Думы» в соответствующем падеже.

   3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Врип Главы  Махнёвского
муниципального образования
                                                       А.В. Онучин